様式第１４

承認経営革新計画の変更に係る承認申請書

                                                    　　　　年　　月　　日

山口県知事　様

                             　　　 住　　　　所
                             　　　 名称及び
                                    代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]  　　　　年　　月　　日付けで承認を受けた経営革新計画について下記のとおり変更したいので、中小企業等経営強化法第１５条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

　１．変更事項

　２．変更事項の内容

      ※変更の内容については変更前と変更後を対比して記載すること。

（　記　　載　　例　）
様式第１４

承認経営革新計画の変更に係る承認申請書

                                                    　　　　年　　月　　日

山口県知事　様

                             　　　 住　　　　所
                             　　　 名称及び
                                    代表者の氏名

 平成２８年３月３１日付けで承認を受けた経営革新計画について下記のとおり変更したいので、中小企業等経営強化法第１５条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

　１．変更事項
　　　○計画期間の延長（Ｈ２８年４月～Ｈ３１年３月→Ｈ２８年４月～Ｈ３３年３月）
　　　○実施項目の追加
　　　○経営計画及び資金計画の変更

　２．変更事項の内容
　　　承認を受けた経営革新計画（○○○○システムの販売）については、○○○○等の取組みを実施しており、概ね順調に推移しているところであるが、今般、○○○○○○等の理由により承認経営革新計画に次のテーマを追加して更なる経営の向上を図ることとした。
　　　したがって、別紙のとおり実施項目と経営計画及び資金計画を変更するものである。
　　（追加テーマ）
　　　○○○○

      ※変更の内容については変更前と変更後を対比して記載すること。（新旧対照）
　　　　（実施項目の変更前と変更後、経営計画及び資金計画の変更前と変更後、設備投資計画の変更前と変更後）
　　　※経営計画の売上高を変更する場合は、その算定根拠を示すこと。